
 

COMUNE  DI  PERGOLA 
 Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

 

Copia determinazione del Settore 1' AFFARI ISTITUZI ONALI n. 55 del 18-02-2013 - pag. 1  
 COMUNE DI PERGOLA 

 
                                                            

Settore 1' AFFARI ISTITUZIONALI  
Ufficio/Servizio: MESSI NOTIF. 

 
 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 

N. 55  del 18-02-2013  
 

  OGGETTO: INCENTIVO PRODUTTIVITA' ANNI 2011 E 2012  - PROGETTI  
           MIGLIORAMENTI SERVIZI DI SETTORE - LIQUI DAZIONE PREMIO  
           INDIVIDUALI AI PARTECIPANTI  

  
=================================================== =================== 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                

Visto il vigente regolamento di contabilità ; 
 
Visto il regolamento di organizzazione; 
 
Vista la propria determinazione n. 216 del 29.10.20 12 con la quale 

è stato finanziato il seguenti progetto speciale: 
 

Oggetto del 
Progetto 

Importo 
destinato al 
Progetto 

Dipendenti 
aderenti al 
Progetto 

Realizzazione 
della parte di 
competenza del 
Comune per quanto 
riguarda il 
Censimento 
industria, 
servizi 

Euro 2.520,00 Letizi Luciana 
Cini Orietta 
Paolini Angela 

 
 
Visti i criteri di attuazione contenuti nel predett o progetto; 
 
Riconosciuto che, per quanto riguarda il "giudizio di attuazione", 

i progetti sono stati pienamente realizzati ed i ri sultati sono  
rispondente agli obiettivi fissati, con rendimento massimo dei 
partecipanti, per cui i relativi fondi possono esse re ripartiti 
individualmente come da prospetto che segue: 

 
DETERMINAZIONE DEL PREMIO INDIVIDUALE 

BIPO = PIP x QIP x ILR = QUIPO x (FPO:TQI) 
 

� Progetto: “Regolarizzazione degli atti di stato civ ile 
provenienti dall’estero in seguito al conseguimento  della 
cittadinanza da parte di cittadini residenti in Sud  America”  

 
 Quota attribuita: Euro 2.520,00 
 
  
 Letizi Luciana  
 0,58 x 44 x 2,30 = 58,70 x (2.520,00 : 168,87) = E uro 875,96 



 

COMUNE  DI  PERGOLA 
 Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

 

Copia determinazione del Settore 1' AFFARI ISTITUZI ONALI n. 55 del 18-02-2013 - pag. 2  
 COMUNE DI PERGOLA 

 
                                                            

 
 
 Cini Orietta 
 0,58 x 43 x 2,30 = 57,36 x (2.520,00 : 168,87) = E uro 855,97 
 
 Paolini Angela 
 0,56 x 41 x 2,30 = 52,81 x (2.520,00 : 168,87) = E uro 788,07 
      ------------    -------------- 
   Tot.  168,87    Euro 2.520,00 
 
 

 
Ritenuto che può essere altresì confermato il giudi zio di 

produttività anche in qualità di responsabile di se ttore; 
 
Riconosciuta la regolarità della liquidazione; 
 

D E T E R M I N A  
 

1)-di confermare il "giudizio di attuazione" dei pr ogetti, come 
espresso in premessa, sia in veste di responsabile del progetto stesso 
sia di responsabile del settore; 
 
2)-di corrispondere al sopra elencato personale par tecipante ai 
progetti il premio individuale come  determinato in  premessa; 
 
3)-di imputare la relativa spesa nel modo seguente:   
 
* per Euro 1.916,46 sul Cap. 53 “QUOTA FONDO PER MI GLIORAM. SERVIZI 

PERSONALE SERVIZI GEN. (STRAORDINARI-INDENNITA' TUR NO-RISCHIO, 
ECC)” RR.PP. 2011; 

 
* per Euro 603,54 sul Cap. 53 “QUOTA FONDO PER MIGL IORAM. SERVIZI 

PERSONALE SERVIZI GEN. (STRAORDINARI-INDENNITA' TUR NO-RISCHIO, 
ECC)” RR.PP. 2012; 

 
 

4)-di trasmettere copia del presente atto, con tutt i i relativi 
documenti giustificativi, al servizio finanziario p er i conseguenti        
adempimenti. 
 
Pergola, lì 18-02-2013 
 
                                           IL RESPO NSABILE DEL SETTORE 
        AFFARI ISTITUZIONALI 
                                                         F.to Buratti Dott. Stefano 

                                           
                                            
=================================================== ===================  
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE: 
Pergola, lì 20.02.2013 
                                                  I L RESPONSABILE DEL 
                                                  S ERVIZIO FINANZIARIO 
                                               F.to  Capotondi Rag. Verardo 

                                                   

                                              



 

COMUNE  DI  PERGOLA 
 Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

 

Copia determinazione del Settore 1' AFFARI ISTITUZI ONALI n. 55 del 18-02-2013 - pag. 3  
 COMUNE DI PERGOLA 

 
                                                            

                         
La suestesa determinazione viene pubblicata all'Alb o Pretorio Comunale per  15  
giorni consecutivi dal 25-03-2013 al 09-04-2013  (R eg. n. 1081). 
 
Pergola, lì  25-03-2013 
           Il Responsabile del Settore 

           Affari Istituzionali 
             F.to BURATTI STEFANO 
___________________________________________________ ___________________________ 
 
E’ copia conforme all’originale. 
Pergola, lì 25-03-2013 

                                                                                      
                                                  I l Responsabile del Settore 

                        Affari Istituzionali 
                   BURATTI STEFANO 
___________________________________________________ ___________________________  

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La suestesa determinazione è stata pubblicata all'A lbo Pretorio Comunale  
per  15  giorni consecutivi dal 25-03-2013 al 09-04 -2013 (Reg. n. 1081). 
 
Pergola, lì 10.04.2013  
            Il Responsabile del Settore 

            Affari Istituzionali 
             BURATTI STEFANO 

 

 


